[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  22 октября   2009 г.                                                                                                               № 6
«Об  объявлении конкурса
 на замещение должности

главы администрации Сиверского

городского поселения»

        В соответствии с ст. 37 Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», ст.ст. 16,17 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03ю2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации, ст. 8 Областного закона № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области,  Уставом  МО Сиверского городского поселения,  Решением Совета депутатов № 4 от 22 октября 2009 года «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации МО «Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,
Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1.  Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Сиверского городского поселения.
2.     Установить, что лицо, изъявившие намерение участвовать в конкурсе, представляет в конкурсную комиссию документы, определённые разделом IV, п. 4 «Условия проведения Конкурса» Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Сиверского  городского поселения  Решением Совета депутатов от 22 октября 2009 года №  4.
3.  Установить, что приём документов производится по адресу: п. Сиверский, ул. Крупской, д. 6, с 28.10.09г.,   по 06.11.09г., в рабочие дни (с понедельника, по пятницу) с 09.00 ч. до 13.00 ч. и с 14.00ч. до 18.00ч.
4.   Утвердить условия Контракта, согласно проекта Контракта с главой администрации муниципального образования Сиверского городского поселения (приложение № 1).

5.   Назначить дату  проведения конкурса на  18 ноября 2009 года; время проведения конкурса 14.00.ч. по адресу: д. Старосиверская, Большой проспект, д. 97.
6.  Опубликовать объявление о времени и месте проведения конкурса в газете «Гатчинская правда».

7.      Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете
«Гатчинская правда»
Глава Сиверского
городского поселения                                                                                             Н.В.Петрова